
 
 

Groupe de travail 

Greffe 

Membres Adresses e-mail 
Françoise Bernaudin Francoise.Bernaudin@chicreteil.fr 

Anne-Claire Lepretre Anne-claire.LEPRETRE@efs.sante.fr 

Nathalie Dhedin nathalie.dhedin@aphp.fr 

Laure Joseph laure.joseph@aphp.fr 

Cécile Arnaud cecile.arnaud@chicreteil.fr 

Melissa Taylor melissa.taylor@aphp.fr 

Isabelle Genty Isabelle.Genty@chicreteil.fr 

Agathe Escudier agathe.escudier@aphp.fr 

Martin Castelle martin.castelle@aphp.fr 

Geoffrey Cheminet geoffrey.cheminet@aphp.fr 

Catherine Paillard catherine.paillard@chru-strasbourg.fr 

Bénédicte Bruno benedicte.BRUNO@chu-lille.fr 

Nimrod Buchbinder nimrod.buchbinder@chu-rouen.fr 

Mathieu Kuentz mathieu.kuentz@yahoo.com 

Karima Yakouben karima.yakouben@aphp.fr 

Lucile Guénégou lucile.guenegou@aphp.fr 

 

Responsable du groupe de travail  

mailto:Francoise.Bernaudin@chicreteil.fr
mailto:Anne-claire.LEPRETRE@efs.sante.fr
mailto:nathalie.dhedin@aphp.fr
mailto:laure.joseph@aphp.fr
mailto:cecile.arnaud@chicreteil.fr
mailto:melissa.taylor@aphp.fr
mailto:Isabelle.Genty@chicreteil.fr
mailto:agathe.escudier@aphp.fr
mailto:martin.castelle@aphp.fr
mailto:geoffrey.cheminet@aphp.fr
mailto:catherine.paillard@chru-strasbourg.fr
mailto:benedicte.BRUNO@chu-lille.fr
mailto:nimrod.buchbinder@chu-rouen.fr
mailto:mathieu.kuentz@yahoo.com
mailto:karima.yakouben@aphp.fr
mailto:lucile.guenegou@aphp.fr

